Заведующему МБДОУ №22 «Белочка»
Крохалевой Н.В.
От  _________________________________
  (ФИО родителя (законного представителя)
Паспорт ______________________________
Выдан_________________________________________________________________________
Домашний адрес:___________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, __________________________________________________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)
Прошу предоставить моему ребенку
____________________________________________________________________________________________________
(ФИО, дата рождения, № ДОУ, которое посещает ребенок в настоящее время)
Место в дежурной группе детского сада №_______________________________________________
в связи с тем, что оба родителя заняты на  производстве  в соответствии с  Указом  Президента от 02.04.2020г.  «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением    коронавирусной   инфекции»  п.4.
Мы, родители (законные представители) проинформированы о том, что при наличии у ребенка признаков инфекционного заболевания, он будет отстранен от посещения дежурной группы; возобновить посещение детского сада сможет при наличии медицинской справки об отсутствии заболевания.
Осведомлен (на) о необходимости соблюдать ограничительные меры и требования учреждения о соблюдении безопасности по нераспространению коронавирусной инфекции COVID-19, рекомендованные Роспотребнадзором.
Осведомлен (на) о необходимости ежедневно предоставлять в учреждение достоверную информацию о состоянии здоровья своего ребенка и членов его семьи.
Осведомлен (на), что за нарушение требований санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, а так же, за предоставление ложной информации и (или) укрытия достоверной информации относительно состояния здоровья ребенка предусмотрена административная и уголовная ответственность по ст. 6.3 КоАП РФ и ст. 207.2 УК РФ

Справки с места работы родителей прилагаются.
Мать:
ФИО________________________________________________________________________________
Место работы________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Тел.  Сот.__________________________________рабочий__________________________________
Отец:
ФИО________________________________________________________________________________
Место работы________________________________________________________________________
Тел.сот.____________________________рабочий________________________________________
Достоверность сведений, указанных в заявлении подтверждаю.

«_____»__________2020г.                                      _________________________________
                                                       подпись/расшифровка подписи